（様式４）
承認番号
ヒトを対象とする研究倫理審査結果通知兼実施許可書
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　殿
高知工科大学長

（公印省略）
　　年度第　　回研究倫理審査委員会（　　年　　月　　日開催）において審査の結果、下記のとおり判定しましたので、判定結果及び当該研究の実施の可否を通知いたします。
記
	１　研究課題名

	２　研究責任者

	所属

	３　判定結果・実施可否
	（１）承認・許可　（２）条件付承認・許可　（３）不承認・不許可

	４　研究期間
	　　　　年　　　月　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	５　判定の理由
（条件の理由及び不承認の理由）

	６　実施に必要な条件

	７　備考